
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14.01.2025 м. Ужгород            № 9 

 

Про поховання Федаки С.Д. 

на кладовищі Кальварія  

 

Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до 

уваги клопотання від 13.01.2025 року № 01.1-13/04, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити поховання доктора історичних наук, професора кафедри 

історії України ДВНЗ «УжНУ», автора монографій з історії України та 

Закарпаття, нагородженого Почесною відзнакою Ужгородської міської ради у 

номінації «Діяльність у сфері друкованих і електронних засобів масової 

інформації, журналістики, книговидання, поліграфії і реклами»,                          

Федаки Сергія Дмитровича в Секторі почесних поховань на кладовищі 

Кальварія. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

  


